ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2020 года

	№ 122/1509-5

ст. Тбилисская

О распределении по количеству избирательных бюллетеней
[bookmark: _GoBack]для голосования на выборах главы Марьинского сельского поселения Тбилисского района

В соответствии с частями 14 и 15 статьи 50 Закона Краснодарского края                               от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Марьинского сельского поселения Тбилисского района:
	Номер
избирательного
участка
	Сведения о
численности
избирателей, чел.
	Количество, передаваемых избирательных
бюллетеней (цифрами и прописью), шт.

	48-34
	617
	617
(шестьсот семнадцать)

	48-35
	158
	158
(сто пятьдесят восемь)

	48-36
	216
	216
(двести шестнадцать)

	48-44
	284
	284
(двести восемьдесят четыре)

	48-45
	236
	236
(двести тридцать шесть)

	ИТОГО:
	1511
(одна тысяча пятьсот одиннадцать)

2. Организовать передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Марьинского сельского поселения Тбилисского района в участковые комиссии не позднее 1 сентября 2020 года.
  3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
  4. Контроль за выполнением пунктов 2,3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                     Шадрину А.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии  Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

А.Н. Шадрина